
세 출 예 산 사 업 명 세 서
2010년도 본예산 일반회계 건설과 ~ 건설과

부서: 건설과
정책: 도로의 효율적 관리
단위: 거리질서 확립 및 가로등 유지관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

건설과 38,545,505 42,371,337 △3,825,832

국            350,000

광          7,153,000

기            390,000

분             15,000

도          2,891,050

시         27,746,455

도로의 효율적 관리 7,446,965 6,492,190 954,775

국            350,000

광            675,000

도            898,000

시          5,523,965

거리질서 확립 및 가로등 유지관리 1,366,727 1,114,077 252,650

노상적치물 정비 159,800 31,480 128,320

201 일반운영비 15,400 17,080 △1,680

01 사무관리비 15,400 17,080 △1,680

  □ 일반수용비                 7,000

    ○ 전산장비 소모품 교체. 수리                 3,000

    ○ 각종 보고서 유인                 2,500

    ○ 안내, 홍보물 제작                 1,500

  □ 급량비                 8,400

    ○ 노상적치물 단속 급식비                 8,400

  250,000원 * 3대 * 4회

  10,000원 * 50부 * 5회

  300,000원 * 5종

  7,000원 * 12명 * 100일

202 여비 14,400 14,400 0

01 국내여비 14,400 14,400 0

  □ 노상적치물 단속                14,400  20,000원 * 8명 * 90일

307 민간이전 130,000 0 130,000
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부서: 건설과
정책: 도로의 효율적 관리
단위: 거리질서 확립 및 가로등 유지관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

05 민간위탁금 130,000 0 130,000

  □ 노상적치물 정비               130,000

    ○ 노상적치물 정비 용역               130,000  130,000,000원 * 1식

가로.보안등 유지관리 1,152,907 1,030,077 122,830

201 일반운영비 637,787 582,413 55,374

01 사무관리비 11,100 9,000 2,100

  □ 일반수용비                 6,700

    ○ 소모품 전산장비 정비                 2,000

    ○ 복사용지 구입                 2,000

    ○ 각종 서식유인                 1,500

    ○ 사무용품 구입                 1,200

  □ 피복비                 1,600

    ○ 작업복                   800

    ○ 작업화                   800

  □ 급량비                 2,800

    ○ 가로등, 방범등 유지관리 급식                 2,800

  500,000원 * 4종

  20,000원 * 100박스

  10,000원 * 30부 * 5종

  5,000원 * 20종 * 12월

  200,000원 * 4명

  200,000원 * 4명

  7,000원 * 4명 * 100일

02 공공운영비 606,687 553,413 53,274

  □ 공공요금 및 제세               586,087

    ○ 가로등               507,995

      · 기본료               227,292

      · 전력량               280,703

    ○ 방범등                75,482

    ○ 자동차세 및 보험료                 2,400

    ○ 자동차 검사수수료                   210

  □ 차량·선박비                20,600

  4,030원 * 4,700등 * 12월

  55.3원 * 90kw * 4,700등 * 12월

  24.1원 * 90kw * 2,900등 * 12월

  800,000원 * 3대

  70,000원 * 3대
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부서: 건설과
정책: 도로의 효율적 관리
단위: 거리질서 확립 및 가로등 유지관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

    ○ 자동차 운행 연료비                12,600

    ○ 가로등차량 유지관리                 4,000

    ○ 굴삭기 유지관리                 4,000

  1,500원 * 700ℓ* 12월

  1,000,000원 * 4대

  4,000,000원 * 1대

03 행사운영비 20,000 20,000 0

  □ 벚꽃길 경관조명 점등(걷기)행사                20,000  20,000,000원 * 1식

202 여비 8,160 7,440 720

01 국내여비 1,680 1,680 0

  □ 선진지 견학                   720

  □ 교육, 연찬회 등 참석                   960

  80,000원 * 3명 * 3회

  80,000원 * 6명 * 2회

02 월액여비 6,480 5,760 720

  □ 주민 생활민원 업무처리                 6,480  180,000원 * 3명 * 12월

206 재료비 20,000 10,000 10,000

01 재료비 20,000 10,000 10,000

  □ 전기자재                20,000  10,000원 * 200등 * 10회

401 시설비및부대비 486,960 430,224 56,736

01 시설비 480,000 420,000 60,000

  □ 방범등 개체.수선               100,000

  □ 방범등 설치 및 이설공사(읍면동 지역)                80,000

  □ 읍·면소재지 및 연도변 가로등 정비공사                40,000

  □ 가로등 수선                80,000

  □ 사고 가로등 정비                10,000

  □ 가로등 시설물 누전 보수공사                30,000

  □ 가로등 전기안전 점검                40,000

  □ 농작물 피해예방 자동점멸기 교체                30,000

  □ 직지사 벚꽃길 경관조명 설치공사                20,000

  100,000원 * 1,000등

  800,000원 * 100등

  2,500,000원 * 16등

  100,000원 * 800등

  5,000,000원 * 2등

  10,000,000원 * 3개소

  40,000,000원 * 1식

  100,000원 * 300등

  20,000,000원 * 1식
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부서: 건설과
정책: 도로의 효율적 관리
단위: 거리질서 확립 및 가로등 유지관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

  □ 부곡맛고을앞 LED경관조명 설치공사                50,000  50,000,000원 * 1식

03 시설부대비 6,960 10,224 △3,264

  □ 가로등.방범등 보수작업 크레인 임차료                 3,600

  □ 가로등 수선외                 3,360

  60,000원 * 4시간 * 15회

  480,000,000원 * 0.70/100

국공유재산관리 및 건설기계등록관리 54,020 52,520 1,500

201 일반운영비 16,100 16,100 0

01 사무관리비 16,100 16,100 0

  □ 일반수용비                10,240

    ○ 도로사용료 고지서 및 독촉장 유인                 2,000

    ○ 건설기계 각종 서식유인                 2,000

    ○ 사무용품 구입                 1,200

    ○ 프린터기 칼라토너 구입                 5,040

  □ 급량비                 3,360

    ○ 특근자 급식제공                 3,360

  □ 임차료                 2,500

    ○ 장비 및 물품 임차료                 2,500

  200원 * 10,000매

  200원 * 10,000매

  5,000원 * 20종 * 12월

  420,000원 * 4개 * 3회

  7,000원 * 4명 * 120일

  500,000원 * 5회

202 여비 1,920 1,920 0

01 국내여비 1,920 1,920 0

  □ 국공유재산 관리 현장 점검                   600

  □ 건설기계 주기장 현장 점검                   600

  □ 교육, 연찬회 등 참석                   720

  20,000원 * 3명 * 10일

  20,000원 * 3명 * 10일

  80,000원 * 3명 * 3회

401 시설비및부대비 36,000 34,500 1,500

01 시설비 36,000 34,500 1,500

  □ 국공유재산 도로 분할측량 수수료                30,000

  □ 국공유재산 감정평가 수수료                 6,000

  200,000원 * 150필지

  40,000원 * 150필지
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부서: 건설과
정책: 도로의 효율적 관리
단위: 도로.교량사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

도로.교량사업 4,730,238 4,028,113 702,125

국            350,000

도            898,000

시          3,482,238

도로.교량시설 유지관리 1,460,051 796,035 664,016

101 인건비 22,897 22,897 0

04 기간제근로자등보수 22,897 22,897 0

  □ 교통량조사 인부임                22,897  57,820원 * 4명 * 3일 * 33지점

201 일반운영비 111,430 113,370 △1,940

01 사무관리비 23,550 23,550 0

  □ 일반수용비                 6,170

    ○ 비품구입                 1,500

    ○ 사무기기 소모품 교환                 1,500

    ○ 교양용 일간지 구입                   720

    ○ 각종 서식 유인                 1,200

    ○ 복사용지 구입                 1,250

  □ 운영수당                 3,500

    ○ 설계자문위원회 수당                 1,400

    ○ 도로굴착관련사업조정위원회 운영수당                 2,100

  □ 급량비                 5,880

    ○ 도로유지관리 급식제공                 5,880

  □ 임차료                 8,000

    ○ 도로배수 펌프장 준설장비 임차                 4,000

    ○ 침수도로 토사제거 장비임차                 4,000

  50,000원 * 3종 * 10회

  250,000원 * 6회

  20,000원 * 3종 * 12월

  20,000원 * 20종 * 3회

  25,000원 * 50박스

  70,000원 * 5명 * 4회

  70,000원 * 10명 * 3회

  7,000원 * 7명 * 120일

  2,000,000원 * 2회

  2,000,000원 * 2식

02 공공운영비 79,880 89,820 △9,940
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부서: 건설과
정책: 도로의 효율적 관리
단위: 도로.교량사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

  □ 공공요금 및 제세                53,300

    ○ 도로보수원 사무실 전화료 및 전기료                 2,400

    ○ 배수펌프장 운영전기료                47,000

    ○ 자동차세                 3,600

    ○ 자동차 검사 수수료                   300

  □ 연료비                 7,920

    ○ 자동차 운행연료비                 5,940

    ○ 제설장비 연료비                 1,980

  □ 시설장비 유지비                12,160

    ○ 빙방사설치 안내 표지판 설치                 3,500

    ○ 긴급도로보수공사 교통통제 안내판 , 휀스                 2,100

    ○ 도로보수원 사무실(방범보안비)                 1,560

    ○ 도로시설물 및 배수펌프장 유지관리                 3,500

    ○ 모래살포기 및 제설기 유지관리                 1,500

  □ 차량·선박비                 6,500

    ○ 도로보수용 차량(15톤) 유지관리                 2,000

    ○ 소형 및 중형화물 관리                 4,500

  200,000원 * 12월

  47,000,000원 * 1식

  3,600,000원 * 1식

  50,000원 * 6대

  1,650원 * 300ℓ* 12월

  1,650원 * 600ℓ* 2회

  70,000원 * 50개

  70,000원 * 30개

  130,000원 * 12월

  500,000원 * 7개소

  750,000원 * 2대

  2,000,000원 * 1대

  1,500,000원 * 3대

03 행사운영비 8,000 0 8,000

  □ 국책사업추진 간담회 등 개최                 8,000  2,000,000원 * 4회

203 업무추진비 27,500 27,500 0

03 시책추진업무추진비 27,500 27,500 0

  □ 도로 건설 및 유지관리 업무추진                20,000

  □ 도로 시설 관리 업무추진                 7,500

  20,000,000원 * 1식

  7,500,000원 * 1식

206 재료비 99,000 103,400 △4,400

01 재료비 99,000 103,400 △4,400
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부서: 건설과
정책: 도로의 효율적 관리
단위: 도로.교량사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

  □ 도로관리 인부장비 구입                 5,000

  □ 도로 긴급보수용 자재구입                10,000

  □ 빙방사 포대 구입                14,000

  □ 제설해빙제(염화칼슘)                30,000

  □ 록하드 구입                40,000

  10,000원 * 500개

  10,000,000원 * 1식

  400원 * 35,000개

  15,000원 * 2,000포

  20,000원 * 2,000포

301 일반보상금 7,560 2,560 5,000

10 행사실비보상금 7,560 2,560 5,000

  □ 도로보수원 선진지 견학                 2,560

  □ 국책사업추진 간담회 등 개최                 5,000

  80,000원 * 16명 * 2일

  20,000원 * 50명 * 5회

401 시설비및부대비 1,119,964 519,608 600,356

01 시설비 1,101,000 501,000 600,000

  □ 도로 안전시설물 정비                50,000

  □ 미끄럼방지 등 시설물 정비                50,000

  □ 도로 및 교량 긴급보수               200,000

  □ 시 경계 조형물 유지보수                15,000

  □ 도로배수펌프장 보수(10개소)                30,000

  □ 감정평가                 6,000

  □ 지도제작                40,000

  □ 김천대교 부근 방음벽 설치               150,000

  □ 태촌 농협앞 도로정비                50,000

  □ 묘광 진입로 정비                50,000

  □ 신음육교 비가림시설                30,000

  □ 백조아파트주변 인도정비                60,000

  □ 감문 금곡~송북리간 아스팔트 덧씌우기                50,000

  □ 평화 도서관길 개설               180,000

  50,000,000원 * 1식

  50,000,000원 * 1식

  200,000,000원 * 1식

  5,000,000원 * 3개소

  30,000,000원 * 1식

  200,000원 * 30건

  40,000,000원 * 1식

  150,000,000원 * 1식

  50,000,000원 * 1식

  50,000,000원 * 1식

  30,000,000원 * 1식

  60,000,000원 * 1식

  50,000,000원 * 1식

  180,000,000원 * 1식
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부서: 건설과
정책: 도로의 효율적 관리
단위: 도로.교량사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

  □ 미불용지 보상비               140,000

    ○ 삼애원(화장장)진입로               100,000

    ○ 대항 운수리(김산향교)진입로                40,000

  100,000,000원 * 1식

  40,000,000원 * 1식

03 시설부대비 18,964 18,608 356

  □ 도로 안전시설물 정비외                 3,964

  □ 장비 임차료                10,000

  □ 공고료 등 수용비                 5,000

  1,101,000,000원 * 0.36/100

  10,000,000원 * 1식

  5,000,000원 * 1식

405 자산취득비 71,700 6,700 65,000

01 자산및물품취득비 71,700 6,700 65,000

  □ 장비 및 자재이동용 컨베이어벨트                 4,000

  □ 제초작업용 예취기 구입                 1,200

  □ 도로보수용 양수기 구입                 1,500

  □ 제설용 모래살포기 구입(15톤)                50,000

  □ 제설용 모래살포기 구입(1톤)                15,000

  4,000,000원 * 1식

  400,000원 * 3대

  500,000원 * 3대

  50,000,000원 * 1대

  15,000,000원 * 1대

농어촌도로 개설.확장 300,000 603,780 △303,780

401 시설비및부대비 300,000 603,780 △303,780

01 시설비 300,000 600,000 △300,000

  □ 흥평(외고)도로 확·포장               150,000

  □ 은기(봉황)도로 확·포장               150,000

  150,000,000원 * 1식

  150,000,000원 * 1식

농어촌도로 유지관리 6,000 497,384 △491,384

206 재료비 6,000 9,000 △3,000

01 재료비 6,000 9,000 △3,000

  □ 빙방사 포대 구입                 6,000  400원 * 15,000매

지역현안도로 사업 1,600,000 1,140,000 460,000
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부서: 건설과
정책: 도로의 효율적 관리
단위: 도로.교량사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

도            800,000

시            800,000

401 시설비및부대비 1,600,000 1,140,000 460,000

도            800,000

시            800,000

01 시설비 1,580,000 1,125,292 454,708

  □ 도비보조사업             1,580,000

    ○ 아포 지동도로 확포장(L=100m)                50,000  50,000,000원 * 1식

도             25,000

시             25,000

    ○ 농소 월곡∼용암도로 확포장(L=1.5㎞)               940,000  940,000,000원 * 1식

도            480,000

시            460,000

    ○ 남면 월명도로 확포장(L=300m)               150,000  150,000,000원 * 1식

도             75,000

시             75,000

    ○ 감문 도명∼어모 신풍간 도로확포장(L=100m)                50,000  50,000,000원 * 1식

도             25,000

시             25,000

    ○ 어모 봉황도로 확포장(L=100m)                50,000  50,000,000원 * 1식

도             25,000

시             25,000

    ○ 봉산 광천도로 확포장(L=300m)               200,000  200,000,000원 * 1식

도            100,000

시            100,000

    ○ 구성 흥평도로 확포장(L=400m)               100,000  100,000,000원 * 1식

도             50,000

시             50,000

    ○ 분할측량수수료                30,000  300,000원 * 100필지

도             15,000
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부서: 건설과
정책: 도로의 효율적 관리
단위: 도로.교량사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

시             15,000

    ○ 감정평가 수수료                10,000  40,000원 * 250필지

도              5,000

시              5,000

03 시설부대비 20,000 14,708 5,292

  □ 도비보조사업                20,000

    ○ 지역현안도로사업                 5,760

    ○ 신문공고료                10,000

    ○ 장비임차                 4,240

  1,600,000,000원 * 0.36/100

  5,000,000원 * 2회

  4,240,000원 * 1식

주한미군 공여구역 주변지역 등 지원사업 700,000 0 700,000

국            350,000

도             35,000

시            315,000

401 시설비및부대비 700,000 0 700,000

국            350,000

도             35,000

시            315,000

01 시설비 685,590 0 685,590

  □ 국고보조사업               685,590

    ○ 아포∼구미간, 아포∼남면간 도로확포장사업               685,590  685,590,000원 * 1식

국            350,000

도             35,000

시            300,590

03 시설부대비 14,410 0 14,410

  □ 국고보조사업                14,410

    ○ 아포∼구미간, 아포∼남면간 도로확포장사업                 4,410

    ○ 신문공고료                10,000

  700,000,000원 * 0.63/100

  5,000,000원 * 2회

지방도수로원인건비 664,187 0 664,187
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부서: 건설과
정책: 도로의 효율적 관리
단위: 도로.교량사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

도             63,000

시            601,187

101 인건비 664,187 0 664,187

도             63,000

시            601,187

03 무기계약근로자보수 664,187 0 664,187

  □ 도비보조사업               664,187

    ○ 지방도수로원인건비               649,331

      · 기본급               232,724  46,920원 * 20명 * 248일

도             63,000

시            169,724

      · 가산금                23,273

      · 상여금                77,575

      · 정근수당                29,091

      · 명절휴가비                29,091

      · 시간외근무수당                31,644

      · 주휴수당                48,797

      · 연차수당                14,076

      · 정액급식비                21,600

      · 간식비                22,522

      · 위험수당                 4,896

      · 휴업수당                11,016

      · 가족수당                14,400

      · 반장수당                   306

      · 조장수당                   368

      · 교통보조비                26,400

      · 가계보조비                26,400

  232,724,000원 * 10/100

  232,724,000원 * 1/3

  232,724,000원 * 1/12 * 150/100

  232,724,000원 * 1/12 * 150/100

  8,790원 * 20명 * 15시간 * 12월

  46,920원 * 20명 * 52일

  46,920원 * 20명 * 15일

  90,000원 * 20일 * 12월

  4,080원 * 20일 * 23일 * 12월

  20,400원 * 20명 * 12월

  3,060,000원 * 6월 * 60/100

  60,000원 * 20명 * 12월

  25,500원 * 1명 * 12월

  15,300원 * 2명 * 12월

  110,000원 * 20명 * 12월

  110,000원 * 20명 * 12월
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부서: 건설과
정책: 도로의 효율적 관리
단위: 도로.교량사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

      · 위생비                11,016

      · 휴일근무수당                17,136

      · 자녀학자금 지원                 7,000

    ○ 도로관리인부 피복비                14,856

      · 작업복                 6,732

      · 방한복                 2,244

      · 우의                 1,400

      · 장화                   600

      · 노무화                 3,600

      · 모자                   280

  45,900원 * 20명 * 12월

  71,400원 * 20명 * 12월

  1,400,000원 * 5명

  112,200원 * 20명 * 3회

  112,200원 * 20명

  35,000원 * 20명 * 2회

  15,000원 * 20명 * 2회

  45,000원 * 20명 * 4회

  7,000원 * 20명 * 2개

자동차교통관리개선사업 1,350,000 1,350,000 0

광            675,000

시            675,000

위험도로구조개선사업 440,000 400,000 40,000

광            220,000

시            220,000

401 시설비및부대비 440,000 400,000 40,000

광            220,000

시            220,000

01 시설비 431,832 397,120 34,712

  □ 광특보조사업               431,832

    ○ 위험도로구조개선사업               427,032

      · 실시설계비                16,412  440,000,000원 * 3.73/100

광             16,412

      · 시  설  비               410,620  410,620,000원 * 1식

광            198,788

시            211,832
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부서: 건설과
정책: 도로의 효율적 관리
단위: 자동차교통관리개선사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

    ○ 분할측량수수료                 4,000  400,000원 * 10필지

광              4,000

    ○ 감정평가수수료                   800  40,000원 * 20필지

광                800

03 시설부대비 8,168 2,880 5,288

  □ 광특보조사업                 8,168

    ○ 위험도로구조개선사업                 3,168

    ○ 신문공고료                 5,000

  440,000,000원 * 0.72/100

  5,000,000원 * 1회

교통사고잦은곳개선 80,000 350,000 △270,000

광             40,000

시             40,000

401 시설비및부대비 80,000 350,000 △270,000

광             40,000

시             40,000

01 시설비 79,280 347,480 △268,200

  □ 광특보조사업                79,280

    ○ 교통사고잦은곳개선                79,280

      · 실시설계비                 4,088  80,000,000원 * 5.11/100

광              4,088

      · 시  설  비                75,192  75,192,000원 * 1식

광             35,912

시             39,280

03 시설부대비 720 2,520 △1,800

  □ 광특보조사업                   720

    ○ 교통사고잦은곳개선                   720  80,000,000원 * 0.90/100

어린이보호구역개선 830,000 600,000 230,000

광            415,000
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부서: 건설과
정책: 도로의 효율적 관리
단위: 자동차교통관리개선사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

시            415,000

401 시설비및부대비 830,000 600,000 230,000

광            415,000

시            415,000

01 시설비 824,384 596,220 228,164

  □ 광특보조사업               824,384

    ○ 어린이보호구역개선               397,480

      · 실시설계비                13,560  400,000,000원 * 3.39/100

광             13,560

      · 시설비               383,920  383,920,000원 * 1식

광            186,440

시            197,480

    ○ 어린이보호구역 CCTV설치               426,904  426,904,000원 * 1식

광            215,000

시            211,904

03 시설부대비 5,616 3,780 1,836

  □ 광특보조사업                 5,616

    ○ 어린이보호구역개선                 2,520

    ○ 어린이보호구역 CCTV설치                 3,096

  400,000,000원 * 0.63/100

  430,000,000원 * 0.72/100

살기좋은 농촌생활 기반조성 29,844,502 32,079,614 △2,235,112

광          6,478,000

기            390,000

분             15,000

도          1,603,050

시         21,358,452

농촌기반시설 확충.정비.유지관리 29,844,502 32,079,614 △2,235,112

광          6,478,000

기            390,000
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부서: 건설과
정책: 살기좋은 농촌생활 기반조성
단위: 농촌기반시설 확충.정비.유지관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

분             15,000

도          1,603,050

시         21,358,452

소규모 주민숙원사업 11,462,860 10,120,763 1,342,097

201 일반운영비 16,640 12,150 4,490

01 사무관리비 16,640 12,150 4,490

  □ 일반수용비                11,600

    ○ 지역개발 업무추진에 따른 비품구입                 2,500

    ○ 각종 서식 유인                 1,500

    ○ 전산장비 소모품 구입                 2,400

    ○ 설계용품 등 구입                 3,000

    ○ 복사용지 구입                 1,400

    ○ 시사행정 자료 구입                   800

  □ 급량비                 5,040

    ○ 소규모주민숙원 추진에 따른 급식                 5,040

  50,000원 * 10종 * 5회

  10,000원 * 5종 * 30부

  400,000원 * 6회

  3,000,000원 * 1식

  20,000원 * 70박스

  100,000원 * 4종 * 2회

  7,000원 * 6명 * 120일

401 시설비및부대비 11,446,220 10,104,613 1,341,607

01 시설비 11,400,000 10,065,000 1,335,000

  □ 아포 인1리 수로정비                70,000

  □ 아포 인1리(봉주골) 농로포장                60,000

  □ 아포 인2리(야동) 농로포장                50,000

  □ 아포 인4리(백모) 농로포장                40,000

  □ 아포 예1리(구암) 세천정비                80,000

  □ 아포 예2리(서당) 농수로정비                30,000

  □ 아포 지1리(삼화) 농로 및 소교량확장                70,000

  □ 아포 지2리(강호) 세천정비                50,000

  □ 아포 대신3리(시내이) 농수로정비                90,000

  70,000,000원 * 1식

  60,000,000원 * 1식

  50,000,000원 * 1식

  40,000,000원 * 1식

  80,000,000원 * 1식

  30,000,000원 * 1식

  70,000,000원 * 1식

  50,000,000원 * 1식

  90,000,000원 * 1식
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부서: 건설과
정책: 살기좋은 농촌생활 기반조성
단위: 농촌기반시설 확충.정비.유지관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

  □ 아포 대신3리(시내이) 세천정비                20,000

  □ 아포 봉산1리(샛터) 수로정비                20,000

  □ 아포 봉산2리(작동) 하수구복개                70,000

  □ 아포 송천1리(숭산) 농로 및 수로정비                40,000

  □ 아포 송천2리(상송뒷골) 농로포장                30,000

  □ 아포 제석3리 농로포장                20,000

  □ 농소 용암1리(상보들) 농로 및 수로정비                50,000

  □ 농소 용암2리 마을뒷길 도수로설치                20,000

  □ 농소 용암2리(오리미들) 도수로설치                30,000

  □ 농소 용암2리(전골) 도수로설치                15,000

  □ 농소 월곡4리(뒤뜰) 농로포장                50,000

  □ 농소 입석리(서당골) 농수로정비                20,000

  □ 농소 입석리(앞산골) 농수로정비                20,000

  □ 농소 입석리(애말리들) 농수로정비                30,000

  □ 농소 노곡리(덕만골) 농로포장                35,000

  □ 농소 노곡리(뒷들) 농로포장                25,000

  □ 농소 봉곡1리(삼밭골) 농로 및 도 수로설치                40,000

  □ 농소 봉곡2리(도둑골) 농로포장                25,000

  □ 농소 봉곡2리(함지박골) 농로 및 수로정비                30,000

  □ 농소 연명리(뒷들) 세천정비                60,000

  □ 남 봉천1리(연봉) 세천정비                60,000

  □ 남 봉천2리(옥밭골) 농로포장                50,000

  □ 남 부상1리(백운사절입구) 세천정비                40,000

  □ 남 송곡1리(안솔방) 농로포장                50,000

  □ 남 송곡2리(마곡) 농로포장                60,000

  □ 남 오봉1리(갈손) 농로 및 도수로정비                50,000

  20,000,000원 * 1식

  20,000,000원 * 1식

  70,000,000원 * 1식

  40,000,000원 * 1식

  30,000,000원 * 1식

  20,000,000원 * 1식

  50,000,000원 * 1식

  20,000,000원 * 1식

  30,000,000원 * 1식

  15,000,000원 * 1식

  50,000,000원 * 1식

  20,000,000원 * 1식

  20,000,000원 * 1식

  30,000,000원 * 1식

  35,000,000원 * 1식

  25,000,000원 * 1식

  40,000,000원 * 1식

  25,000,000원 * 1식

  30,000,000원 * 1식

  60,000,000원 * 1식

  60,000,000원 * 1식

  50,000,000원 * 1식

  40,000,000원 * 1식

  50,000,000원 * 1식

  60,000,000원 * 1식

  50,000,000원 * 1식
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부서: 건설과
정책: 살기좋은 농촌생활 기반조성
단위: 농촌기반시설 확충.정비.유지관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

  □ 남 월명1리 섶밭 쉼터정비                60,000

  □ 남 옥산1리(신광들) 도수로설치                50,000

  □ 남 옥산2리(개양지들) 도수로설치                50,000

  □ 남 운곡2리(보티들) 도수로설치                60,000

  □ 남 운남1리(감송골) 세천정비                50,000

  □ 남 운남1리(운남산들) 농로포장                40,000

  □ 개령 덕촌1리 수로정비                50,000

  □ 개령 덕촌2리 농로포장                20,000

  □ 개령 서부리 마을진입로정비                70,000

  □ 개령 신룡1리 농로포장                30,000

  □ 개령 신룡1리 수로정비                30,000

  □ 개령 신룡2리 수로정비                40,000

  □ 개령 양천리 마을진입로정비                70,000

  □ 개령 황계1리 농로포장                70,000

  □ 개령 황계2리 농로포장                20,000

  □ 감문 광덕1리 마을뒤 농로포장                40,000

  □ 감문 광덕2리 장내마을안길 옹벽설치                10,000

  □ 감문 구야리 농로포장                30,000

  □ 감문 금곡2리 배수로정비                10,000

  □ 감문 금라리 마을옆 세천정비                30,000

  □ 감문 남곡리 농로포장                50,000

  □ 감문 덕남2리 농로포장                30,000

  □ 감문 도명리 농로포장                30,000

  □ 감문 문무리 배수로정비                40,000

  □ 감문 보광리(보광리들) 수로정비               120,000

  □ 감문 삼성1리 농로및교량설치                40,000

  60,000,000원 * 1식

  50,000,000원 * 1식

  50,000,000원 * 1식

  60,000,000원 * 1식

  50,000,000원 * 1식

  40,000,000원 * 1식

  50,000,000원 * 1식

  20,000,000원 * 1식

  70,000,000원 * 1식

  30,000,000원 * 1식

  30,000,000원 * 1식

  40,000,000원 * 1식

  70,000,000원 * 1식

  70,000,000원 * 1식

  20,000,000원 * 1식

  40,000,000원 * 1식

  10,000,000원 * 1식

  30,000,000원 * 1식

  10,000,000원 * 1식

  30,000,000원 * 1식

  50,000,000원 * 1식

  30,000,000원 * 1식

  30,000,000원 * 1식

  40,000,000원 * 1식

  120,000,000원 * 1식

  40,000,000원 * 1식

- 17 -



부서: 건설과
정책: 살기좋은 농촌생활 기반조성
단위: 농촌기반시설 확충.정비.유지관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

  □ 감문 삼성2리(마을앞) 농로포장                30,000

  □ 감문 송북2리  마을앞 도로확장                60,000

  □ 감문 태촌2리 마을앞농로 및 배수로정비                70,000

  □ 어모 구례1리(비내미방천) 농로포장                40,000

  □ 어모 구례2리 농로 및 수로정비                30,000

  □ 어모 군자1리(나가지골) 수로정비                30,000

  □ 어모 군자3리 마을입구 농로 및 수로정비                40,000

  □ 어모 남산1리(곰바골) 농로 및 수로정비                60,000

  □ 어모 남산2리 수로정비                30,000

  □ 어모 능치4리(노루막골) 농로포장                30,000

  □ 어모 다남1리(마을위) 수로정비                30,000

  □ 어모 다남2리(뒷골길) 농로포장                50,000

  □ 어모 덕마1리(비내미) 농로포장                60,000

  □ 어모 도암1리(비성방천) 농로포장                30,000

  □ 어모 동좌2리(아롱지못) 농로 및 수로정비                50,000

  □ 어모 옥계리(새금강) 진입도로포장                50,000

  □ 어모 옥율2리 수로정비                30,000

  □ 어모 옥율1리(우뭇터) 농로포장                60,000

  □ 어모 은기3리 마을위 농로포장                30,000

  □ 어모 중왕2리 농로 및 수로정비                40,000

  □ 봉산 광천1리(돈목) 안길포장                30,000

  □ 봉산 광천2리(강시골) 농로포장                40,000

  □ 봉산 광천2리(옛곤천길) 농로포장                30,000

  □ 봉산 덕천1리(용화사앞) 농로포장                50,000

  □ 봉산 상금1리(마지기) 농로포장                50,000

  □ 봉산 상금1리(중리) 하수도정비                40,000

  30,000,000원 * 1식

  60,000,000원 * 1식

  70,000,000원 * 1식

  40,000,000원 * 1식

  30,000,000원 * 1식

  30,000,000원 * 1식

  40,000,000원 * 1식

  60,000,000원 * 1식

  30,000,000원 * 1식

  30,000,000원 * 1식

  30,000,000원 * 1식

  50,000,000원 * 1식

  60,000,000원 * 1식

  30,000,000원 * 1식

  50,000,000원 * 1식

  50,000,000원 * 1식

  30,000,000원 * 1식

  60,000,000원 * 1식

  30,000,000원 * 1식

  40,000,000원 * 1식

  30,000,000원 * 1식

  40,000,000원 * 1식

  30,000,000원 * 1식

  50,000,000원 * 1식

  50,000,000원 * 1식

  40,000,000원 * 1식
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부서: 건설과
정책: 살기좋은 농촌생활 기반조성
단위: 농촌기반시설 확충.정비.유지관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

  □ 봉산 상금2리(금화) 농로포장                45,000

  □ 봉산 신암1리(등너머) 농로포장                40,000

  □ 봉산 신암2리(가제들) 농로포장                35,000

  □ 봉산 신암2리(신기) 농로포장                30,000

  □ 봉산 인의1리(말미기) 배수로설치                30,000

  □ 봉산 인의2리(말미기) 농로포장                30,000

  □ 봉산 태화2리(태평) 진입로정비                50,000

  □ 봉산 태화3리(평촌) 하수도 및 배수로정비                30,000

  □ 대항 대성리 농로포장                50,000

  □ 대항 덕전1리 농수로정비                50,000

  □ 대항 덕전1리(덕산) 농로포장                50,000

  □ 대항 덕전4리(왕대) 배수로정비                50,000

  □ 대항 복전2리(복산) 농로및배수로정비                80,000

  □ 대항 주례리(삼성암) 진입도로확장                60,000

  □ 대항 주례1리 교량 및 배수로설치                50,000

  □ 대항 향천1리 농수로설치                50,000

  □ 대항 향천2리 농로포장                60,000

  □ 대항 향천3리 안길확포장                50,000

  □ 감천 광기1리(접화리) 농로포장                20,000

  □ 감천 광기2리(큰모산골) 농로포장                50,000

  □ 감천 광기2리(할방골) 농로포장                30,000

  □ 감천 광기3리(전동) 농로포장                25,000

  □ 감천 광기3리(전동) 마을진입로포장                30,000

  □ 감천 광기리 농로포장 및 석축                50,000

  □ 감천 금송1리(대방리) 소교량설치                30,000

  □ 감천 금송2리(세작골) 농로 및 수로정비                30,000

  45,000,000원 * 1식

  40,000,000원 * 1식

  35,000,000원 * 1식

  30,000,000원 * 1식

  30,000,000원 * 1식

  30,000,000원 * 1식

  50,000,000원 * 1식

  30,000,000원 * 1식

  50,000,000원 * 1식

  50,000,000원 * 1식

  50,000,000원 * 1식

  50,000,000원 * 1식

  80,000,000원 * 1식

  60,000,000원 * 1식

  50,000,000원 * 1식

  50,000,000원 * 1식

  60,000,000원 * 1식

  50,000,000원 * 1식

  20,000,000원 * 1식

  50,000,000원 * 1식

  30,000,000원 * 1식

  25,000,000원 * 1식

  30,000,000원 * 1식

  50,000,000원 * 1식

  30,000,000원 * 1식

  30,000,000원 * 1식
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부서: 건설과
정책: 살기좋은 농촌생활 기반조성
단위: 농촌기반시설 확충.정비.유지관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

  □ 감천 금송3리(상송) 세천정비                25,000

  □ 감천 금송4리(하송) 농로포장                20,000

  □ 감천 도평2리(평산리) 농로포장                25,000

  □ 감천 무안1리(영골) 농로포장                25,000

  □ 감천 무안1리(히비기골) 농로포장                50,000

  □ 감천 무안2리(무릉.재실마) 진입로포장                30,000

  □ 감천 무안2리(중말) 도수로설치                25,000

  □ 감천 무안3리(큰골) 농로및배수로정비                35,000

  □ 감천 용호1리(복용) 농로포장                20,000

  □ 감천 용호2리(뒤뜰) 마을안길포장                20,000

  □ 조마 강곡2리(은반골) 농로및배수로                50,000

  □ 조마 대방1리 농로 및 배수로정비                70,000

  □ 조마 대방2리 마을진입로                50,000

  □ 조마 대방2리(외뿔들) 농로포장                50,000

  □ 조마 대방3리(본향원) 농로포장                30,000

  □ 조마 삼산리(삼정) 농로 및 도수로설치                30,000

  □ 조마 신곡1리 농수로 및 주차장설치                50,000

  □ 조마 신곡2리(철수동) 농로포장                40,000

  □ 조마 신곡3리(중말) 농로 및 배수로정비                40,000

  □ 조마 신안2리 마을안길 및 배수로정비                20,000

  □ 조마 신안4리 안길포장                50,000

  □ 조마 신왕1리(수왕) 농로 및 수로설치                30,000

  □ 조마 신왕2리(구실매기) 배수로정비                40,000

  □ 조마 장암1리(하장) 마을하수도정비                30,000

  □ 조마 장암3리(용정골) 농로및배수로                40,000

  □ 구성 면소재지 국도변 하수도정비                50,000

  25,000,000원 * 1식

  20,000,000원 * 1식

  25,000,000원 * 1식

  25,000,000원 * 1식

  50,000,000원 * 1식

  30,000,000원 * 1식

  25,000,000원 * 1식

  35,000,000원 * 1식

  20,000,000원 * 1식

  20,000,000원 * 1식

  50,000,000원 * 1식

  70,000,000원 * 1식

  50,000,000원 * 1식

  50,000,000원 * 1식

  30,000,000원 * 1식

  30,000,000원 * 1식

  50,000,000원 * 1식

  40,000,000원 * 1식

  40,000,000원 * 1식

  20,000,000원 * 1식

  50,000,000원 * 1식

  30,000,000원 * 1식

  40,000,000원 * 1식

  30,000,000원 * 1식

  40,000,000원 * 1식

  50,000,000원 * 1식
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부서: 건설과
정책: 살기좋은 농촌생활 기반조성
단위: 농촌기반시설 확충.정비.유지관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

  □ 구성 광명2리(벌고개) 세천정비                30,000

  □ 구성 구미2리(마을뒷골짝) 수로정비                30,000

  □ 구성 미평리(개분덕) 농로포장                30,000

  □ 구성 미평2리(비손골) 세천정비                40,000

  □ 구성 미평3리(재넘어골) 농로포장                30,000

  □ 구성 상거1리(지리대~명덕) 농로포장                30,000

  □ 구성 상원리(수도곡) 농로포장                40,000

  □ 구성 상좌원리(한밭) 농로포장                30,000

  □ 구성 송죽1리(백일대) 쉼터설치                30,000

  □ 구성 송죽2리(과곡분교옆길) 배수로정비                30,000

  □ 구성 양각1리(소지응달길) 수로정비                40,000

  □ 구성 양각1리(먹우터) 농로포장                60,000

  □ 구성 양각2리(먹방골) 농로포장                30,000

  □ 구성 용호리(개골) 농로포장                30,000

  □ 구성 월계리(돈바대) 수로정비                30,000

  □ 구성 임평리(미너머) 농로포장                30,000

  □ 구성 하강1리(미꼴) 농로포장                30,000

  □ 구성 하강2리(산박골) 수로정비                40,000

  □ 구성 흥평1리(동네뒷들) 관정설치                50,000

  □ 지례 관덕2리 진입로확포장                50,000

  □ 지례 교2리 농로포장                50,000

  □ 지례 도곡1리(배나무골) 배수로및포장                30,000

  □ 지례 도곡2리(다음들) 농로포장                50,000

  □ 지례 도곡3리(조합들) 농로포장                50,000

  □ 지례 여배2리(자내실) 수로정비                40,000

  □ 지례 여배3리(도틀) 진입로포장                40,000

  30,000,000원 * 1식

  30,000,000원 * 1식

  30,000,000원 * 1식

  40,000,000원 * 1식

  30,000,000원 * 1식

  30,000,000원 * 1식

  40,000,000원 * 1식

  30,000,000원 * 1식

  30,000,000원 * 1식

  30,000,000원 * 1식

  40,000,000원 * 1식

  60,000,000원 * 1식

  30,000,000원 * 1식

  30,000,000원 * 1식

  30,000,000원 * 1식

  30,000,000원 * 1식

  30,000,000원 * 1식

  40,000,000원 * 1식

  50,000,000원 * 1식

  50,000,000원 * 1식

  50,000,000원 * 1식

  30,000,000원 * 1식

  50,000,000원 * 1식

  50,000,000원 * 1식

  40,000,000원 * 1식

  40,000,000원 * 1식
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부서: 건설과
정책: 살기좋은 농촌생활 기반조성
단위: 농촌기반시설 확충.정비.유지관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

  □ 지례 이전리(다락골) 농로포장                50,000

  □ 지례 이전리 농로포장                60,000

  □ 부항 대야리(자실) 농로확포장                40,000

  □ 부항 두산리(저숙들) 농로포장                25,000

  □ 부항 안간리(마을앞) 농로 및 수로정비                45,000

  □ 부항 어전리(중보)농로 및 건너들 도수로정비                70,000

  □ 부항 월곡리(몽구동) 농로포장                60,000

  □ 부항 파천리(죽전) 진입로 및 수로정비                90,000

  □ 부항 파천1리 마을앞(세보) 수로정비                60,000

  □ 부항 하대리(뱃들) 농로 및 소교량설치               110,000

  □ 부항 해인리(폐구지) 농로포장                30,000

  □ 부항 희곡리(큰골) 농로포장                50,000

  □ 대덕 관기리 농로 및 석축정비                70,000

  □ 대덕 대리(중재들) 농로및도수로정비                50,000

  □ 대덕 덕산2리(정동,새뚝) 농로포장                40,000

  □ 대덕 연화리 농로 및 도수로설치                40,000

  □ 대덕 연화리 도수로정비                40,000

  □ 대덕 외·내감리(감주) 농로포장                60,000

  □ 대덕 외·내감리(응달,새터) 농로포장                60,000

  □ 대덕 조룡리 농로 및 하수도정비                80,000

  □ 대덕 조룡1리(음지들보) 정비                40,000

  □ 대덕 추량리 농로 및 도수로정비                60,000

  □ 대덕 화전1리 농로 및 하수도정비                50,000

  □ 대덕 화전2리 농로 및 배수로정비                70,000

  □ 대덕 아래세재(큰밭) 농로포장                60,000

  □ 증산 금곡리(새청들) 농로포장                50,000

  50,000,000원 * 1식

  60,000,000원 * 1식

  40,000,000원 * 1식

  25,000,000원 * 1식

  45,000,000원 * 1식

  70,000,000원 * 1식

  60,000,000원 * 1식

  90,000,000원 * 1식

  60,000,000원 * 1식

  110,000,000원 * 1식

  30,000,000원 * 1식

  50,000,000원 * 1식

  70,000,000원 * 1식

  50,000,000원 * 1식

  40,000,000원 * 1식

  40,000,000원 * 1식

  40,000,000원 * 1식

  60,000,000원 * 1식

  60,000,000원 * 1식

  80,000,000원 * 1식

  40,000,000원 * 1식

  60,000,000원 * 1식

  50,000,000원 * 1식

  70,000,000원 * 1식

  60,000,000원 * 1식

  50,000,000원 * 1식
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부서: 건설과
정책: 살기좋은 농촌생활 기반조성
단위: 농촌기반시설 확충.정비.유지관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

  □ 증산 동안리(금포) 아스콘포장                70,000

  □ 증산 부항리(못번들) 농로포장                70,000

  □ 증산 유성리(음달들) 도수로설치                70,000

  □ 증산 유성리 기미들 농로포장                50,000

  □ 증산 장전리(말바우) 농로포장                60,000

  □ 증산 평촌리(가릇재) 농로포장                70,000

  □ 증산 황점리(초동) 농로포장                60,000

  □ 양금 신기뒤길 옹벽 및 수로정비                50,000

  □ 양금 비들고개 농로 및 배수로정비                25,000

  □ 양금 새마을 농로 및 석축                30,000

  □ 양금 양곡리 석축설치                20,000

  □ 양금 중앙고 뒤길 농로 및 배수로                35,000

  □ 대신 문당동(문산) 농로포장                50,000

  □ 대신 문당동(당골) 농로포장                60,000

  □ 대신 응명동(보훈청뒤) 수로정비                50,000

  □ 대신 응명동(아홉사리) 수로정비                60,000

  □ 대신 삼락동 농수로정비                60,000

  □ 대신 신음동(그무터마을) 안길정비                60,000

  □ 대신 대광동(대보) 큰골농로포장                70,000

  □ 대곡 이로리 구거정비                40,000

  □ 대곡 내촌 능골다리 개체공사               100,000

  □ 대곡 내촌 세천정비                30,000

  □ 대곡 내촌 웃골 농로확포장                50,000

  □ 대곡 내촌 구거복개                50,000

  □ 대곡 내촌,28통,자라목 아스콘덧씌우기                30,000

  □ 지좌 호동마을 쉼터조성               150,000

  70,000,000원 * 1식

  70,000,000원 * 1식

  70,000,000원 * 1식

  50,000,000원 * 1식

  60,000,000원 * 1식

  70,000,000원 * 1식

  60,000,000원 * 1식

  50,000,000원 * 1식

  25,000,000원 * 1식

  30,000,000원 * 1식

  20,000,000원 * 1식

  35,000,000원 * 1식

  50,000,000원 * 1식

  60,000,000원 * 1식

  50,000,000원 * 1식

  60,000,000원 * 1식

  60,000,000원 * 1식

  60,000,000원 * 1식

  70,000,000원 * 1식

  40,000,000원 * 1식

  100,000,000원 * 1식

  30,000,000원 * 1식

  50,000,000원 * 1식

  50,000,000원 * 1식

  30,000,000원 * 1식

  150,000,000원 * 1식
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부서: 건설과
정책: 살기좋은 농촌생활 기반조성
단위: 농촌기반시설 확충.정비.유지관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

  □ 지좌 새마을 농로개설               130,000

  □ 지좌 무실 농수로정비               120,000

  □ 지좌 호동 농로확포장               100,000

  □ 지좌 새마을 석축설치                40,000

  □ 어모 옥율리 소교량 가설               100,000

  □ 어모 문화마을뒤 쉼터조성               200,000

  □ 감천 광기리(내동) 소교량가설                80,000

  □ 지례 울곡리 소교랑 가설               100,000

  □ 부항 지시진입로 확포장               100,000

  □ 정주기반 및 환경정비               200,000

  □ 마을안길 및 하수도 긴급정비               200,000

  □ 소규모시설물 긴급보수               300,000

  □ 측량수수료                50,000

  130,000,000원 * 1식

  120,000,000원 * 1식

  100,000,000원 * 1식

  40,000,000원 * 1식

  100,000,000원 * 1식

  200,000,000원 * 1식

  80,000,000원 * 1식

  100,000,000원 * 1식

  100,000,000원 * 1식

  200,000,000원 * 1식

  200,000,000원 * 1식

  300,000,000원 * 1식

  50,000,000원 * 1식

03 시설부대비 46,220 39,613 6,607

  □ 부대비                26,220

  □ 감정평가 수수료                10,000

  □ 긴급보수 장비임차료                10,000

  11,400,000,000원 * 0.23/100

  10,000,000원 * 1식

  10,000,000원 * 1식

농업기반시설물 확충.정비 6,039,920 5,247,933 791,987

201 일반운영비 20,920 21,420 △500

01 사무관리비 15,920 16,420 △500

  □ 일반수용비                10,880

    ○ 각종보고서 유인                 2,000

    ○ 설계용품 등 구입                 1,000

    ○ 복사용지 구입                 3,000

    ○ 프린터기 칼라토너 구입                 1,680

  20,000원 * 20부 * 5회

  1,000,000원 * 1식

  20,000원 * 150박스

  420,000원 * 4개
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부서: 건설과
정책: 살기좋은 농촌생활 기반조성
단위: 농촌기반시설 확충.정비.유지관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

    ○ 업무추진에 따른 비품 구입                 3,200

  □ 급량비                 5,040

    ○ 농촌개발 기반시설 조성                 5,040

  50,000원 * 8종 * 8회

  7,000원 * 6명 * 120일

03 행사운영비 5,000 5,000 0

  □ 사업추진 주요행사                 5,000  2,500,000원 * 2회

301 일반보상금 4,000 7,500 △3,500

10 행사실비보상금 4,000 7,500 △3,500

  □ 사업추진 설명회 및 참가비 보상                 4,000  2,000,000원 * 2회

401 시설비및부대비 6,015,000 5,219,013 795,987

01 시설비 6,000,000 5,190,000 810,000

  □ 아포 국사1리 함안들 배수로정비               180,000

  □ 아포 대신1리 바실들 농로포장                35,000

  □ 아포 대신1리 바실들 배수로정비                80,000

  □ 아포 봉산1리 신기앞들 농로포장                60,000

  □ 아포 인1리 구매들 농로포장                45,000

  □ 아포 제석1리 옹골들 농로포장                40,000

  □ 농소 봉곡리 도수로                25,000

  □ 농소 신촌리 앞들 포장 및 용배수로설치                80,000

  □ 농소 용암1리 하보들 농로포장 및 용배수로설치                80,000

  □ 농소 입석리 애말리들 농로 및 부치지들 용수로설치               130,000

  □ 농소 입석리 지리지들 배수로정비               100,000

  □ 남 봉천1리 배수로정비 및 농로포장                55,000

  □ 남 봉천2리 배수로정비               102,000

  □ 남 옥산1리 배수로정비 및 농로포장                40,000

  □ 남 옥산2리 배수로정비                45,000

  180,000,000원 * 1식

  35,000,000원 * 1식

  80,000,000원 * 1식

  60,000,000원 * 1식

  45,000,000원 * 1식

  40,000,000원 * 1식

  25,000,000원 * 1식

  80,000,000원 * 1식

  80,000,000원 * 1식

  130,000,000원 * 1식

  100,000,000원 * 1식

  55,000,000원 * 1식

  102,000,000원 * 1식

  40,000,000원 * 1식

  45,000,000원 * 1식
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부서: 건설과
정책: 살기좋은 농촌생활 기반조성
단위: 농촌기반시설 확충.정비.유지관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

  □ 남 초곡리 농로포장               100,000

  □ 개령 광한들 농로포장                80,000

  □ 개령 남전들 농로포장 및 농수로정비                70,000

  □ 개령 빗내들 농로포장                90,000

  □ 개령 신룡들 농로포장               100,000

  □ 개령 양천들 수로정비                60,000

  □ 감문 광덕2리 장내앞들 배수로정비                68,000

  □ 감문 구야들 배수로정비                70,000

  □ 감문 대양1리 외굼들(2) 수로정비                95,000

  □ 감문 대양2리 세천정비                75,000

  □ 감문 대양2리 수로공사                60,000

  □ 감문 보광리 앞들 배수로정비                50,000

  □ 감문 삼성1리 중학교앞들 배수로정비                 9,000

  □ 감문 은림리 하군마을앞들 농수로설치공사                25,000

  □ 어모 군자리 다남들 중앙수로위 배수로설치                65,000

  □ 어모 다남 다남들 농로포장                60,000

  □ 어모 다남1리(다남들) 배수로설치                80,000

  □ 어모 다남리(마을앞들) 외 1개소 농로포장                30,000

  □ 어모 덕마1리(갈마보들) 농로포장                60,000

  □ 어모 중왕2리(중왕들) 배수로설치               200,000

  □ 봉산 구 남전들 농로포장 및 배수로정비                30,000

  □ 봉산 도산들 농로포장                35,000

  □ 봉산 도산들 농로포장 및 배수로정비                35,000

  □ 봉산 신리들 용수로정비                30,000

  □ 봉산 신리수로정비(정수용)                20,000

  □ 봉산 임천들 배수로설치                40,000

  100,000,000원 * 1식

  80,000,000원 * 1식

  70,000,000원 * 1식

  90,000,000원 * 1식

  100,000,000원 * 1식

  60,000,000원 * 1식

  68,000,000원 * 1식

  70,000,000원 * 1식

  95,000,000원 * 1식

  75,000,000원 * 1식

  60,000,000원 * 1식

  50,000,000원 * 1식

  9,000,000원 * 1식

  25,000,000원 * 1식

  65,000,000원 * 1식

  60,000,000원 * 1식

  80,000,000원 * 1식

  30,000,000원 * 1식

  60,000,000원 * 1식

  200,000,000원 * 1식

  30,000,000원 * 1식

  35,000,000원 * 1식

  35,000,000원 * 1식

  30,000,000원 * 1식

  20,000,000원 * 1식

  40,000,000원 * 1식
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부서: 건설과
정책: 살기좋은 농촌생활 기반조성
단위: 농촌기반시설 확충.정비.유지관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

  □ 봉산 임천들 배수로정비                25,000

  □ 봉산 임천들 배수로정비                35,000

  □ 봉산 장사래들 배수로정비                70,000

  □ 봉산 태화 농로포장                70,000

  □ 대항 대룡들 농로포장                80,000

  □ 대항 대룡들 농로포장                80,000

  □ 대항 대룡들 농로포장 및 농수로설치               150,000

  □ 대항 대룡들 농로포장 및 농수로설치                32,000

  □ 대항 대룡들 농수로 설치                26,000

  □ 대항 덕전4리(왕대) 배수로공사                30,000

  □ 감천 금송들 중앙수로공사               100,000

  □ 감천 도평들 중앙수로공사               100,000

  □ 감천 이화리들 배수로정비공사                40,000

  □ 감천 후평들 배수로설치공사                70,000

  □ 감천 구만리들 배수로설치공사(상수도보호구역상류지원사업)                50,000

  □ 감천 서답들 배수로설치공사(상수도보호구역상류지원사업)                60,000

  □ 감천 신평들 중앙수로공사(상수도보호구역상류지원사업)               100,000

  □ 조마 금단들 농로정비 및 도수로정비               100,000

  □ 조마 대평들 농로포장                40,000

  □ 조마 말미기들 농로포장 및 도수로설치                50,000

  □ 조마 새말 마을진입로 확포장 및 도수로정비               160,000

  □ 조마 서교들 농로포장                35,000

  □ 조마 장암들 도수로정비(장암1,3리)(상수도보호구역상류지원사업)
               80,000

  □ 조마 장암들 도수로정비(장암1리)(상수도보호구역상류지원사업)               100,000

  □ 구성 광명1리 들끝 농로포장(1,2)                24,000

  25,000,000원 * 1식

  35,000,000원 * 1식

  70,000,000원 * 1식

  70,000,000원 * 1식

  80,000,000원 * 1식

  80,000,000원 * 1식

  150,000,000원 * 1식

  32,000,000원 * 1식

  26,000,000원 * 1식

  30,000,000원 * 1식

  100,000,000원 * 1식

  100,000,000원 * 1식

  40,000,000원 * 1식

  70,000,000원 * 1식

  50,000,000원 * 1식

  60,000,000원 * 1식

  100,000,000원 * 1식

  100,000,000원 * 1식

  40,000,000원 * 1식

  50,000,000원 * 1식

  160,000,000원 * 1식

  35,000,000원 * 1식

      80,000,000원 * 1식

  100,000,000원 * 1식

  24,000,000원 * 1식
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부서: 건설과
정책: 살기좋은 농촌생활 기반조성
단위: 농촌기반시설 확충.정비.유지관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

  □ 구성 광명1리 들끝 양수장밑 도수로정비                30,000

  □ 구성 광명1리 마을회관앞 농로포장                21,000

  □ 구성 광명1리 상리 농로포장                25,000

  □ 양금 안골들 배수로설치                60,000

  □ 양금 가래들1 배수로설치                50,000

  □ 양금 가래들2 배수로설치                30,000

  □ 대신 교동 농공고 앞 배수로정비                34,000

  □ 대신 교동들2 배수로정비               110,000

  □ 대신 삼락 양정들3  배수로정비                55,000

  □ 대신 신음들 배수로정비                45,000

  □ 대신 대광 번개들1 배수로정비                24,000

  □ 대신 대광 번개들2 배수로정비                20,000

  □ 대곡 다수들 농로포장                35,000

  □ 대곡 백옥들 배수로정비(U관 설치)                10,000

  □ 지좌 노평들 배수로               200,000

  □ 지좌 마잠들 중앙배수로                80,000

  □ 저수지 정비사업               600,000

  □ 농로,용·배수로 조사 용역비               100,000

  □ 양수장 정비 및 보수                30,000

  30,000,000원 * 1식

  21,000,000원 * 1식

  25,000,000원 * 1식

  60,000,000원 * 1식

  50,000,000원 * 1식

  30,000,000원 * 1식

  34,000,000원 * 1식

  110,000,000원 * 1식

  55,000,000원 * 1식

  45,000,000원 * 1식

  24,000,000원 * 1식

  20,000,000원 * 1식

  35,000,000원 * 1식

  10,000,000원 * 1식

  200,000,000원 * 1식

  80,000,000원 * 1식

  600,000,000원 * 1식

  100,000,000원 * 1식

  30,000,000원 * 1식

03 시설부대비 15,000 29,013 △14,013

  □ 시설부대비                15,000  6,000,000,000원 * 0.25/100

농업시설물 유지관리 215,222 215,222 0

101 인건비 5,782 5,782 0

04 기간제근로자등보수 5,782 5,782 0

  □ 저수지 정비 및 유지관리                 5,782  57,820원 * 2명 * 50일
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부서: 건설과
정책: 살기좋은 농촌생활 기반조성
단위: 농촌기반시설 확충.정비.유지관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

401 시설비및부대비 209,440 209,440 0

01 시설비 200,000 200,000 0

  □ 수리시설물 응급복구               200,000  200,000,000원 * 1식

03 시설부대비 9,440 9,440 0

  □ 시설부대비                 1,440

  □ 장비 임차료                 8,000

  200,000,000원 * 0.72/100

  8,000,000원 * 1식

수리계 수리시설 운영(이양) 30,000 30,000 0

분             15,000

시             15,000

402 민간자본이전 30,000 30,000 0

분             15,000

시             15,000

01 민간자본보조 30,000 30,000 0

  □ 지방이양사업                30,000

    ○ 수리계 수리시설물 수리                30,000  30,000,000원 * 1식

분             15,000

시             15,000

농촌생활환경 정비사업 4,592,000 4,285,714 306,286

광          3,215,000

도            413,000

시            964,000

201 일반운영비 4,647 5,250 △603

01 사무관리비 4,647 5,250 △603

  □ 광특보조사업                 4,647

    ○ 일반수용비                 1,147

      · 농촌생활환경정비사업 추진                 1,147
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부서: 건설과
정책: 살기좋은 농촌생활 기반조성
단위: 농촌기반시설 확충.정비.유지관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

        - 사무용품 구입                 1,147

    ○ 급량비                 3,500

  1,147,000원 * 1식

  7,000원 * 5명 * 100일

401 시설비및부대비 4,587,353 4,280,464 306,889

광          3,215,000

도            413,000

시            959,353

01 시설비 4,575,000 4,268,892 306,108

  □ 광특보조사업             4,575,000

    ○ 농촌생활환경 정비사업             4,575,000  4,575,000,000원 * 1식

광          3,215,000

도            413,000

시            947,000

03 시설부대비 12,353 11,572 781

  □ 광특보조사업                12,353

    ○ 농촌생활환경정비사업                12,353  4,575,000,000원 * 0.27/100

기계화경작로사업 420,000 0 420,000

광            294,000

도             37,800

시             88,200

401 시설비및부대비 420,000 0 420,000

광            294,000

도             37,800

시             88,200

01 시설비 417,000 0 417,000

  □ 광특보조사업               417,000

    ○ 기계화경작로 확포장사업               417,000  417,000,000원 * 1식

광            294,000

도             37,800
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부서: 건설과
정책: 살기좋은 농촌생활 기반조성
단위: 농촌기반시설 확충.정비.유지관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

시             85,200

03 시설부대비 3,000 0 3,000

  □ 광특보조사업                 3,000

    ○ 기계화경작로 확포장사업                 3,000  416,600,000원 * 0.72/100

소규모 용수개발 1,142,000 1,000,000 142,000

광            571,000

도            228,000

시            343,000

401 시설비및부대비 1,142,000 1,000,000 142,000

광            571,000

도            228,000

시            343,000

01 시설비 1,046,238 921,700 124,538

  □ 광특보조사업             1,046,238

    ○ 소규모 용수개발             1,046,238  1,046,238,000원 * 1식

광            571,000

도            228,000

시            247,238

02 감리비 92,000 72,000 20,000

  □ 광특보조사업                92,000

    ○ 소규모 용수개발                92,000  92,000,000원 * 1식

03 시설부대비 3,762 6,300 △2,538

  □ 광특보조사업                 3,762

    ○ 소규모 용수개발                 3,762  1,045,000,000원 * 0.36/100

농촌마을종합개발사업 3,425,000 1,767,142 1,657,858

광          2,398,000

도            308,000

시            719,000
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부서: 건설과
정책: 살기좋은 농촌생활 기반조성
단위: 농촌기반시설 확충.정비.유지관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

403 자치단체등자본이전 3,425,000 1,764,110 1,660,890

광          2,398,000

도            308,000

시            719,000

02 공기관등에대한대행사업비 3,425,000 1,764,110 1,660,890

  □ 광특보조사업             3,425,000

    ○ 농촌마을종합개발사업             3,425,000  3,425,000,000원 * 1식

광          2,398,000

도            308,000

시            719,000

과수생산기반정비 487,500 1,463,750 △976,250

기            390,000

도             29,250

시             68,250

201 일반운영비 2,450 5,250 △2,800

01 사무관리비 2,450 5,250 △2,800

  □ 기금보조사업                 2,450

    ○ 과수기반시설사업추진 급량비                 2,450  7,000원 * 5명 * 70일

202 여비 1,594 1,516 78

01 국내여비 1,594 1,516 78

  □ 기금보조사업                 1,594

    ○ 과수기반시설사업 추진 및 협의                 1,594  1,594,000원 * 1식

401 시설비및부대비 483,456 1,456,984 △973,528

기            390,000

도             29,250

시             64,206

01 시설비 480,000 1,451,714 △971,714
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부서: 건설과
정책: 살기좋은 농촌생활 기반조성
단위: 농촌기반시설 확충.정비.유지관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

  □ 기금보조사업               480,000

    ○ 과수생산기반정비사업               480,000  480,000,000원 * 1식

기            390,000

도             29,250

시             60,750

03 시설부대비 3,456 5,270 △1,814

  □ 기금보조사업                 3,456

    ○ 시설부대비                 3,456  480,000,000원 * 0.72/100

재해예방노후수리시설정비 1,500,000 1,567,000 △67,000

도            450,000

시          1,050,000

401 시설비및부대비 1,500,000 1,567,000 △67,000

도            450,000

시          1,050,000

01 시설비 1,494,619 1,561,358 △66,739

  □ 도비보조사업             1,494,619

    ○ 재해예방노후수리시설정비             1,494,619  1,494,619,000원 * 1식

도            450,000

시          1,044,619

03 시설부대비 5,381 5,642 △261

  □ 도비보조사업                 5,381

    ○ 재해예방노후수리시설정비                 5,381  1,494,619,000원 * 0.36/100

관정 및 양수기 정비 110,000 88,090 21,910

도             11,000

시             99,000

201 일반운영비 110,000 88,090 21,910

도             11,000

시             99,000

- 33 -



부서: 건설과
정책: 살기좋은 농촌생활 기반조성
단위: 농촌기반시설 확충.정비.유지관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

01 사무관리비 5,000 5,000 0

  □ 도비보조사업                 5,000

    ○ 임차료                 5,000  5,000,000원 * 1식

02 공공운영비 105,000 83,090 21,910

  □ 도비보조사업               105,000

    ○ 공공요금 및 제세                 2,100

    ○ 시설장비 유지비               102,900

      · 배수펌프장 전기안전 대행수수료                 8,400

      · 양수장 전기안전관리 수수료                   660

      · 암반관정 수질검사 및 채수병 구입                15,000

      · 관정, 양수기 정비                78,840

  350,000원 * 6개월

  1,400,000원 * 6식

  110,000원 * 6개월

  150,000원 * 100개소

  78,840,000원 * 1식

도             11,000

시             67,840

노후위험저수지 정비 420,000 333,000 87,000

도            126,000

시            294,000

401 시설비및부대비 420,000 333,000 87,000

도            126,000

시            294,000

01 시설비 416,976 330,602 86,374

  □ 도비보조사업               416,976

    ○ 노후위험저수지 정비               416,976  416,976,000원 * 1식

도            126,000

시            290,976

03 시설부대비 3,024 2,398 626

  □ 도비보조사업                 3,024

    ○ 노후위험저수지 정비                 3,024  420,000,000원 * 0.72/100
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부서: 건설과
정책: 균형있는 지역개발
단위: 지역 균형개발추진 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

균형있는 지역개발 1,110,000 2,991,428 △1,881,428

도            390,000

시            720,000

지역 균형개발추진 1,110,000 2,991,428 △1,881,428

도            390,000

시            720,000

도계시설물유지관리 60,000 20,000 40,000

도             30,000

시             30,000

401 시설비및부대비 60,000 20,000 40,000

도             30,000

시             30,000

01 시설비 60,000 20,000 40,000

  □ 도비보조사업                60,000

    ○ 도계시설물 유지관리                60,000  60,000,000원 * 1식

도             30,000

시             30,000

소공원조성사업 830,000 400,000 430,000

도            250,000

시            580,000

401 시설비및부대비 830,000 400,000 430,000

도            250,000

시            580,000

01 시설비 830,000 400,000 430,000

  □ 도비보조사업               830,000

    ○ 소공원조성사업               830,000  830,000,000원 * 1식

도            250,000

시            580,000
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부서: 건설과
정책: 균형있는 지역개발
단위: 지역 균형개발추진 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

마을안길, 진입로, 농로포장 등 220,000 0 220,000

도            110,000

시            110,000

401 시설비및부대비 220,000 0 220,000

도            110,000

시            110,000

01 시설비 220,000 0 220,000

  □ 도비보조사업               220,000

    ○ 농소 용암리 농로포장                50,000  50,000,000원 * 1식

도             25,000

시             25,000

    ○ 부항 해인리 소교량설치                70,000  70,000,000원 * 1식

도             35,000

시             35,000

    ○ 감문 송북1리 농수로정비                50,000  50,000,000원 * 1식

도             25,000

시             25,000

    ○ 구성 임천리 농로포장                50,000  50,000,000원 * 1식

도             25,000

시             25,000

행정운영경비(건설과) 144,038 808,105 △664,067

기본경비 30,050 29,930 120

기본경비(건설과) 30,050 29,930 120

201 일반운영비 18,150 18,030 120

01 사무관리비 18,150 18,030 120

  □ 일반수용비                13,000

    ○ 복사기 수리                   400  400,000원 * 1대
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부서: 건설과
정책: 행정운영경비(건설과)
단위: 기본경비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

    ○ 프린터기 수리                   400

    ○ 복사기 토너 구입                   450

    ○ 팩스드럼 구입                   400

    ○ 프린터기 칼라토너 구입                 2,000

    ○ 프린터기 카트리지 구입                 1,000

    ○ 복사용지                 1,400

    ○ 각종 보고서 유인                 1,500

    ○ 사무용품 구입                 1,200

    ○ 각종 서식 유인                 1,600

    ○ 사무실 비품 구입                 1,250

    ○ 현수막 제작                   400

    ○ 시사행정 자료구입                   500

    ○ 시책추진 홍보물 제작                   500

  □ 위탁교육비                   600

    ○ 공무원 위탁교육                   600

  □ 급량비                 4,550

    ○ 현안업무추진 급식비                 2,800

    ○ 비상근무 급식비                 1,750

  100,000원 * 4대

  150,000원 * 3회

  200,000원 * 2회

  250,000원 * 4개 * 2회

  250,000원 * 4개

  20,000원 * 70박스

  10,000원 * 50부 * 3회

  5,000원 * 20종 * 12월

  10,000원 * 20부 * 8종

  50,000원 * 5종 * 5회

  200,000원 * 2회

  500,000원 * 1식

  500,000원 * 1식

  200,000원 * 3회

  7,000원 * 20명 * 20일

  7,000원 * 25명 * 10일

202 여비 11,900 11,900 0

01 국내여비 11,900 11,900 0

  □ 각종 회의, 교육, 연찬회 참석                 2,400

  □ 선진지 견학                 4,000

  □ 부서운영공통경비                 5,500

  80,000원 * 10명 * 3회

  80,000원 * 10명 * 5회

  5,500,000원 * 1식

인력운영비 113,988 778,175 △664,187

인력운영비(건설과) 113,988 778,175 △664,187
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부서: 건설과
정책: 행정운영경비(건설과)
단위: 인력운영비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

101 인건비 101,088 765,275 △664,187

01 보수 101,088 101,088 0

  □ 초과근무수당               101,088

    ○ 시간외근무수당               101,088  7,800원 * 27명 * 40시간 * 12월

203 업무추진비 7,500 7,500 0

01 기관운영업무추진비 3,300 3,300 0

  □ 건설교통국장                 3,300  3,300,000원 * 1명

04 부서운영업무추진비 4,200 4,200 0

  □ 건설과                 4,200  350,000원 * 12월

204 직무수행경비 5,400 5,400 0

01 직책급업무수행경비 5,400 5,400 0

  □ 건설교통국장                 4,200

  □ 건설과장                 1,200

  350,000원 * 12월

  100,000원 * 12월
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